
BASHKIA  E  TIRANES 

Nr. _________ Prot.              Tiranë më,___/___/ 2025 

 

FORMULARI I NJOFTIMIT TË FITUESIT, PAS PUBLIKIMIT TË TË CILIT 

FILLOJNË AFATET E ANKIMIMIT  

 

Data   ____.____ .2025 

Drejtuar: Operatori ekonomik “IDEALDEVS CORPORATION” shpk 

 

Adresa: Fier, Ballsh, Drenove, Baraj, Nd. 64, H. 1 
 

 

- OE/BOE me nënkontraktor 

PO      JO       X 

-OE/BOE me Subjekt Mbështetës: 

PO    JO      X 

 

Tipi i Kontratës: Shërbim 

Lloji i Procedurës së prokurimit: “Procedurë e hapur e thjeshtuar” 

 

Numri i Procedurës / referenca e Lotit: REF- 46684-04-30-2025 

Përshkrimi i shkurtër i kontratës “Mirëmbajtje e sistemeve financiare të Bashkisë Tiranë dhe të 

Institucioneve të Bashkisë”. 
 

“Mirëmbajtje e sistemeve financiare të Bashkisë Tiranë dhe të Institucioneve të Bashkisë”, 

12 (muaj) kalendarik. 
 

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në SPE:  02/05/2025    

Data e Publikimit të Njoftimit të Kontratës në Buletinin e Njoftimeve Publike : Buletini i Njoftimeve 

Publike datë 05.05.2025, Nr.23 

 

KRITERET E PËRZGJEDHJES SË FITUESIT:  

-  

- oferta ekonomikisht më e favorshme bazuar në çmim X   

 



Me anë të këtij Formulari ju informojmë se, në këtë procedurë/lot kanë marrë pjesë, Ofertuesit e 

mëposhtëm me këto vlera përkatëse të ofruara: 

 

1. Operatori ekonomik "IDEALDEVS CORPORATION " shpk 

                                                                                                                NUIS M38106801F 

 

Vlera e ofertës = 2,700,900 (dy milion e shtatëqind mijë e nëntëqind) lekë pa TVSH 

 

 

2. Operatori ekonomik " COMMUNICATION PROGRESS  " shpk 

                                                                                                                NUIS K01625001C 

 

Vlera e ofertës = 2,988,000 (dy milion e nëntëqind e tetëdhjetë e tetë  mijë ) lekë pa TVSH. 

 

* * * 

 

Duke iu referuar procedurës së lartpërmendur, informojmë se Operatori ekonomik 

“IDEALDEVS CORPORATION”  shpk me adresë: Fier, Ballsh, Drenove, Baraj, Nd. 64, H. 1, 

se oferta e paraqitur me vlerë totale prej 2,700,900 (dy milion e shtatëqind mijë e nëntëqind) 

lekë pa TVSH është identifikuar si fitues (paraprak) i procedurës së prokurimit. 

 

Me publikimin e këtij njoftimi, fillojnë afatet e ankimit sipas përcaktimeve në nenin 110 të Ligjit 

Nr.162/2020, datë 23.12.2020, “Për Prokurimin Publik” 

 

 

 

KRYETARI  

                                                                                                                   Erion Veliaj 

NË MUNGESË DHE ME URDHËR 

        ZËVENDËSKRYETARI 

            Anuela Ristani 

 

 

 

 

Konceptoi: O. Shehu, Specialist Sekt. i Prokurimit të Shërbimve te Investimeve Publike  

Miratoi: E.Çela Përgjegjës Sekt. Shërbimeve të Investimeve Publike  

E. Lleshi, Drejtor,Drejtoria e Prok. Publike  

Nr. Kopjeve: 3 (tre) 

Datë,        .       .2025 

 

 


